

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายควนเล่าเปิด - ห้วยทราย หมู่ที่ 7 ตำบลคลองใหญ่ อำเภอตะโหมด จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลคลองใหญ่

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 828,000 บาท (แปดแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายควนเล่าเปิด - ห้วยทราย หมู่ที่ 7

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 พฤษภาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน 911,000 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)

5.2 แบบสรุปรายการประมาณงาน (ปร.๕)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

6.1 นายสฤติย์ เควีจดำ ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลคลองใหญ่

6.2 นายอภิรักษ์ รบบานา ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

6.3 นายพงศ์ศักดิ์ หนูเสน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลคลองใหญ่

ประเภทงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
เส้นทางสาย ควนเล่าเปิด - ห้วยทราย
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลคลองใหญ่ อำเภอตะโหมด จังหวัดพัทลุง
เจ้าของงาน เทศบาลตำบลคลองใหญ่
แบบเลขที่ 4/2560 จำนวน 5 แผ่น
ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 9 พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	659,447.28	1.3822	911,488.03	Factor F
2	ประเภทงานสะพาน และท่อเหลี่ยม				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		911,488.03	
		คิดเป็นเงินประมาณ		911,000.00	
ตัวอักษร	เก้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน				
	เฉลี่ยค่างานต่อตารางเมตร			632.64	บาทต่อตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบเห็นชอบกับราคาวัสดุและค่าแรงงาน
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายควนเล่าเปิด - ห้วยทราย หมู่ที่ 7

..... ประธานกรรมการ
(นายสถิตย์ เควีงดำ) ปลัดเทศบาล

..... กรรมการ
(นายพงศ์ศักดิ์ หนูเสน) ผู้อำนวยการกองช่าง

..... กรรมการ
(นายอภิรักษ์ รบบานา) หัวหน้าสำนักปลัด

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายควนเล่าเปิด - ห้วยทราย หมู่ที่ 7

ขนาดความกว้าง 6.00 เมตร ความยาว 240 เมตร ความหนา 0.15 เมตร โหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,440 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านควนเล่าเปิด ตำบลคลองใหญ่ อำเภอตะโหมด จังหวัดพัทลุง

แบบเลขที่ 4 / 2560 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 9 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานชุดรั้วผิวทางเดิมบดอัดแน่น	1,680.00	ตร.ม.	-	-	14.26	23,956.80	23,956.80	
2	ทรายหยาบปรับระดับ	72.00	ตร.ม.	373.00	26,856.00	-	-	26,856.00	
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จ (240 กก./ตร.ชม.)	216.00	ลบ.ม.	2,331.00	503,496.00	-	-	503,496.00	
4	งานเหล็กเสริมผิวข้ออ้อย Ø 16 มม. (บลส.)	38.00	เส้น	333.00	12,654.00	52.00	1,976.00	14,630.00	
5	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4.0 มม.@0.20ม.#	1,440.00	ตร.ม.	31.00	44,640.00	5.00	7,200.00	51,840.00	
6	ไม้แบบ	72.00	เมตร	90.00	6,480.00	21.94	1,579.68	8,059.68	
7	ยางมะตอยหยอดรอยต่อ	58.00	ลิตร	15.00	870.00	13.80	800.40	1,670.40	
8	งานโหล่ทางลูกรัง	48.00	ลบ.ม.	153.00	7,344.00	-	-	7,344.00	
9	ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	1,440.00	ตร.ม.	-	-	12.31	17,726.40	17,726.40	
10	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	3,268.00	3,268.00	600.00	600.00	3,868.00	
รวมเป็นเงิน								659,447.28	